
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2188 VIRGINIA TORRES SORIA 15' 00'' COMPLUTENSE 0,000
2 2050 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 15' 08'' ALCALA 1,264
3 2080 LETICIA ROLDAN SALIDO 15' 44'' UNED 3,462
4 2169 MARIA RABANEDA MACIAS 16' 28'' CARLOS III 5,924
5 2021 KLAUDIA MARIA JASKOWIEC LASON 17' 09'' POLITECNICA 8,297
6 2165 SARAI MESTRE MARTIN 17' 22'' AUTONOMA 9,726
7 2003 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 17' 35'' ALCALA 11,165
8 2010 ALBA CERRO MONJE 17' 59'' POLITECNICA 12,957
9 2171 ROCIO HINOJOSA UBE 18' 13'' ALCALA 14,429
10 2029 ISABEL RUIZ SANCHEZ 18' 47'' NEBRIJA 16,561
11 2030 MARISA FERNANDEZ REDONDO 18' 47'' NEBRIJA 17,561
12 2167 EDURNE TARAVILLO SOLERA 19' 46'' EUROPEA 20,528
13 2045 MONICA VEGA PLASENCIA 19' 48'' ALCALA 21,594
14 2129 MARIA RIBAS BORREGO 20' 29'' COMILLAS 23,957
15 2172 ANA MARIA PASCUAL BEATO 20' 51'' REY JUAN CARLOS 25,693
16 2202 AITANA CRESPO DIAZ 21' 38'' ALCALA 28,264
17 2196 BLANCA CHILLADA ARROYO 21' 38'' ALCALA 29,264
18 2061 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 22' 03'' ALCALA 31,099
19 2051 ANDREA LOPEZ RAMIREZ 22' 03'' ALCALA 32,099
20 1982 ENCARNA MINGUEZ MERINO 22' 10'' ALCALA 33,330
21 2107 RAQUEL HERRERO LOPEZ 22' 51'' ALCALA 35,693
22 1889 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 23' 18'' ALCALA 37,594
23 2015 ESTHER LOPEZ TOMAS 23' 51'' SAN PABLO 39,693
24 2190 ESTHER CRISTINA GARCIA GALVAN 23' 55'' UNED 40,825
25 1965 MARIA SANCHEZ ALVAREZ 24' 37'' COMPLUTENSE 43,231
26 2037 TAMARA CARRASCO CORRAL 25' 50'' ALCALA 46,660
27 2035 BARBARA ORDAZ 25' 50'' ALCALA 47,660
28 2034 ANTONIA GALMES DEL TORO 26' 03'' ALCALA 49,099
29 2174 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 26' 24'' ALCALA 50,792
30 2033 SOFIA JOUNDI 27' 18'' ALCALA 53,594
31 2176 MARIA CAMPOS SELFA 27' 21'' POLITECNICA 54,693

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2050 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 15' 08'' ALCALA
7 2003 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 17' 35'' ALCALA
9 2171 ROCIO HINOJOSA UBE 18' 13'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2021 KLAUDIA MARIA JASKOWIEC LASON 17' 09'' POLITECNICA
8 2010 ALBA CERRO MONJE 17' 59'' POLITECNICA
31 2176 MARIA CAMPOS SELFA 27' 21'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2188 VIRGINIA TORRES SORIA 15' 00'' COMPLUTENSE  3' 45''
2 2050 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 15' 08'' ALCALA  3' 47''
3 2080 LETICIA ROLDAN SALIDO 15' 44'' UNED  3' 56''
4 2169 MARIA RABANEDA MACIAS 16' 28'' CARLOS III  4' 07''
5 2021 KLAUDIA MARIA JASKOWIEC LASON 17' 09'' POLITECNICA  4' 17''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALCALA 2017-18

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 2017-18

Distancia aproximada, 3.900 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ACALA 2017-18

1ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 18 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 44 PUNTOS
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6 2165 SARAI MESTRE MARTIN 17' 22'' AUTONOMA  4' 20''
7 2105 AFRICA GARCIA CARBONELL 17' 33'' INDEPENDIENTES  4' 23''
8 2058 GLORIA GALLEGO GARCIA 17' 34'' INDEPENDIENTES  4' 23''
9 2104 LILIAN CERA MATEOS 17' 34'' INDEPENDIENTES  4' 23''
10 2003 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 17' 35'' ALCALA  4' 23''
11 2181 MARIA JESUS BARBOLLA MIGUEL 17' 36'' INDEPENDIENTES  4' 24''
12 2168 CRISTINA HIERRO ABAD 17' 45'' INDEPENDIENTES  4' 26''
13 2010 ALBA CERRO MONJE 17' 59'' POLITECNICA  4' 29''
14 2171 ROCIO HINOJOSA UBE 18' 13'' ALCALA  4' 33''
15 2149 PATRICIA ARROYO JIMENEZ 18' 15'' INDEPENDIENTES  4' 33''
16 2150 MARIA JIMENEZ CASTRO 18' 16'' INDEPENDIENTES  4' 34''
17 2023 AURORA JIMENEZ BLAZQUEZ 18' 21'' INDEPENDIENTES  4' 35''
18 2014 ROSA FERNANDEZ CLEMENTE 18' 35'' INDEPENDIENTES  4' 38''
19 2029 ISABEL RUIZ SANCHEZ 18' 47'' NEBRIJA  4' 41''
20 2030 MARISA FERNANDEZ REDONDO 18' 47'' NEBRIJA  4' 41''
21 2039 LOURDES GARCIA QUEIRUGA 18' 51'' INDEPENDIENTES  4' 42''
22 2094 MARTA TORIJA SANTA CATALINA 19' 21'' INDEPENDIENTES  4' 50''
23 2069 PALOMA RICO MARTIN 19' 36'' INDEPENDIENTES  4' 54''
24 2167 EDURNE TARAVILLO SOLERA 19' 46'' EUROPEA  4' 56''
25 2045 MONICA VEGA PLASENCIA 19' 48'' ALCALA  4' 57''
26 1985 GEMMA RODRIGUEZ MARCOS 19' 49'' INDEPENDIENTES  4' 57''
27 2025 BEATRIZ SOUTO IZQUIERDO 20' 16'' INDEPENDIENTES  5' 04''
28 2119 MARIA ACEÑA GOMEZ 20' 25'' INDEPENDIENTES  5' 06''
29 2129 MARIA RIBAS BORREGO 20' 29'' COMILLAS  5' 07''
30 2116 ROSA ISABEL CABRA LLUVA 20' 44'' INDEPENDIENTES  5' 11''
31 2172 ANA MARIA PASCUAL BEATO 20' 51'' REY JUAN CARLOS  5' 12''
32 1822 MARIA JOSE ZAFRA SANCHEZ 21' 25'' INDEPENDIENTES  5' 21''
33 2026 SALUT MARTINEZ GALVEZ 21' 26'' INDEPENDIENTES  5' 21''
34 2202 AITANA CRESPO DIAZ 21' 38'' ALCALA  5' 24''
35 2196 BLANCA CHILLADA ARROYO 21' 38'' ALCALA  5' 24''
36 2061 PAULA RODRIGUEZ CARBONELL 22' 03'' ALCALA  5' 30''
37 2051 ANDREA LOPEZ RAMIREZ 22' 03'' ALCALA  5' 30''
38 1982 ENCARNA MINGUEZ MERINO 22' 10'' ALCALA  5' 32''
39 2022 IRENE PALOMINO CAÑAS 22' 11'' INDEPENDIENTES  5' 32''
40 2075 SUSANA HERNAN HERREROS 22' 47'' INDEPENDIENTES  5' 41''
41 2107 RAQUEL HERRERO LOPEZ 22' 51'' ALCALA  5' 42''
42 1889 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 23' 18'' ALCALA  5' 49''
43 2087 EVA FERNANDEZ HERNANDEZ 23' 19'' INDEPENDIENTES  5' 49''
44 2068 ISABEL MAYORAL MAYORAL 23' 38'' INDEPENDIENTES  5' 54''
45 2015 ESTHER LOPEZ TOMAS 23' 51'' SAN PABLO  5' 57''
46 2190 ESTHER CRISTINA GARCIA GALVAN 23' 55'' UNED  5' 58''
47 2096 SARA GARCIA 24' 36'' INDEPENDIENTES  6' 09''
48 1965 MARIA SANCHEZ ALVAREZ 24' 37'' COMPLUTENSE  6' 09''
49 2037 TAMARA CARRASCO CORRAL 25' 50'' ALCALA  6' 27''
50 2035 BARBARA ORDAZ 25' 50'' ALCALA  6' 27''
51 2034 ANTONIA GALMES DEL TORO 26' 03'' ALCALA  6' 30''
52 2174 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 26' 24'' ALCALA  6' 36''
53 2033 SOFIA JOUNDI 27' 18'' ALCALA  6' 49''
54 2176 MARIA CAMPOS SELFA 27' 21'' POLITECNICA  6' 50''
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